
UCHWAŁA NR XXI/127/16
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Narzym Gmina Iłowo-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy położonej w miejscowości Narzym Gmina Iłowo-Osada stanowiącej drogę wewnętrzną (dz. nr 371/1 
i 372/9) będącą własnością Gminy Iłowo-Osada uwidocznionej na załączniku graficznym do uchwały nadaje się 
nazwę: „Przyjaciół”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 2FF1A9A1-F60A-46FE-8A78-1F27A242B7C9. Uchwalony Strona 1




